



## Urząd Statystyczny w Katowicach informuje o przeprowadzonym badaniu ankietowym

 **Urząd Statystyczny w Katowicach**

Zapraszamy do udziału w badaniu

### UCZENIE SIĘ OSÓB DOROSŁYCH

Termin badania  
**1 lutego – 31 marca 2023 r.**

Symbol badania  
**UD (UD-G, UD-I)**

Metoda pozyskania informacji  
Badanie realizowane jest w drodze wywiadu telefonicznego (CATI) oraz wywiadu bezpośredniego (CAPI). Badanie realizują ankieterzy statystyki publicznej – pracownicy Urzędu Statystycznego w Katowicach.

Każdy ankieter posiada legitymację służbową do przeprowadzania badań ankietowych.

Potwierdzenie tożsamości ankietera na terenie województwa śląskiego  
☎ 32 77 91 291  
☎ 695 255 244  
✉ [D.Gwozdz@stat.gov.pl](mailto:D.Gwozdz@stat.gov.pl)  
lub za pomocą aplikacji dostępnej pod adresem:  
<https://sa.stat.gov.pl/formularz/>

Wszystkie informacje uzyskane podczas rozmowy z ankieterem są całkowicie poufne; zostaną one wykorzystane wyłącznie do sporządzania zestawień zbiorczych i analiz statystycznych

**Infolinia  
22 279 99 99**

Informacje dotyczące realizacji badań ankietowych: <http://form.stat.gov.pl/BadaniaAnkietowe/2023/index.htm>

Uczenie się osób dorosłych w terminie 1 lutego – 31 marca 2023 roku prowadzonym w formie wywiadu telefonicznego wśród mieszkańców województwa śląskiego. Badanie prowadzone jest co 6 lat. Głównym celem badania jest uzyskanie informacji na temat uczestnictwa osób w wieku 15-69 lat w kształceniu formalnym i nieformalnym w powiązaniu z cechami społeczno-demograficznymi.

Uczestnictwo jak największej liczby osób w badaniu jest kluczowe dla jego efektywności. Dlatego zależy nam na zaangażowaniu osób cieszących się zaufaniem społecznym w gminie w popularyzację badania. Jest dla nas niezmiernie ważne, aby nasi respondenci byli jak najlepiej poinformowani o prowadzonym badaniu, jego celu, metodach i bezpieczeństwie.

Więcej informacji dostępnych na stronie Urzędu

<https://katowice.stat.gov.pl/zakladka3/>



<https://stat.gov.pl/badania-statystyczne/badania-ankietowe/>